CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.06sJ, DE 2002.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais,

R E S O L V E:

I - EXONERAR, a partir de 1%112003, os servidores a seguir nominados,
lotados no Gabinete do Deputado João de Deus:

1. ADI GALDINO DA CUNHA, matrícula nO 12.323-59, do cargo em comissão Cargo
Especial de Gabinete, CL-09 - (SV).

2. ALONSO JOSÉ FERREIRA, matricula nO 12.410-64, do cargo em comissão Cargo
Especial de Gabinete - Segurança Parlamentar, CL-07, bem como devolvê-lo a seu
órgão de origem - (REa).

3. ANA LUCIA CARVALHO LESSA, matrícula nO 14.684-17, do cargo em comíssão
Cargo Especial de Gabinete, CL-04 - (SV).

4. ANTONIO ALVES DO LAGO, matrícula nO 12.135-60, do cargo em comissão Cargo
Especial de Gabinete, CL-14, bem como devolvê-lo a seu órgão de origem - (REa).

5. CELMA MARIA DE SOUSA VASCONCELOS, matricula nO 14.841-27, do cargo em
comissão Cargo Especial de Gabinete, CL-11 - (SV).

6. DENISE DE CASTRO LIMA, matrícula nO 14.444-37, do cargo em comissão Cargo
Especial de Gabinete, CL-05 - (SV).

7. ENÉAS RODRIGUES DE SOUZA, matricula nO 12.422-57, do cargo em comissão
Cargo Especial de Gabinete - Segurança Parlamentar, CL-07, bem como devolvê-lo a
seu órgão de origem - (REa).

8. EVERALDO CARVALHO LESSA, matrícula nO 12.994-12, do cargo em comissão
Cargo Especial de Gabinete, CL-05 - (SV).

9. FLAVIA VELOSO TARTUCE, matrícula nO 14.563-29, do cargo em comissão Cargo
Especial de Gabinete, CL-10 - (SV).

10. lASCARA BARRETO DE FREITAS, matricula nO 14.122-59, do cargo em comissão
Cargo Especial de Gabinete, CL-11 - (SV).

11. MARCELLA BORGES CAMARA, matrícula nO 15.194-29, do cargo em comissão
Cargo Especial de Gabinete, CL-03 - (SV).

12. MARCELO CICILlANO, matricula nO 12.835-32, do cargo em comissão Cargo
Especial de Gabinete, CL-08 - (SV).

13. PATRICIA CANDIDA ALVIM BRANDAO, matricula nO 14.048-45, do cargo em
comissão Cargo Especial de Gabinete, CL-05 - (SV).

Cartas model02

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

14. PEDRO CAMARA LEAO, matrícula nO 14.084-41, do cargo em comissão Cargo
Especial de Gabinete, CL-09 - (SV).

15. RENATO ALEXANDRE MARTINS HOFF, matrícula nO 13.341-52, do cargo em
comissão Cargo Especial de Gabinete, CL-12 - (SV).

16. RICARDO SOARES FERREIRA, matricula nO 14.834-24, do cargo em comissão
Cargo Especial de Gabinete, CL-01 - (SV).

17. ROSELlNDA ARGOLO PRINCIPE MORENO, matrícula nO 14.365-33, do cargo em
comissão Cargo Especial de Gabinete, CL-05, bem como devolvê-Ia a seu órgão de
origem - (REQ).

18. TULlO AUGUSTO VELOSO, matrícula nO 13.395-29, do cargo em comissão Cargo
Especial de Gabinete, CL-07 - (SV).

19. VALTER REIS GONCALVES, matrícula nO 12.975-16, do cargo em comissão Cargo
Especial de Gabinete, CL-13 - (SV).

20. VIRGINIA ANGELICA SANTOS CASTRO, matrícula nO 14.926-19, do cargo em
comissão Cargo Especial de Gabinete, CL-07 - (SV).

21. YOSSIE OLlNDA HOSHI, matrícula nO 15.179-25, do cargo em comissão Cargo
Especial de Gabinete, CL-01 - (SV).

22. ZILMA VASQUES BARBOSA LOVIS, matrícula nO 12.797-14, do cargo em
comissão Cargo Especial de Gabinete, CL-09 - (SV).

Brasllia, 30 de

Cartas modelo2